СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ

РЕШЕНИЕ

26.02.2014 года № 2/7

Об инициативе жителей

муниципального округа

Черемушки по организации

некоммерческого парковочного

хозяйства

Заслушав информацию Председателя Комиссии по развитию

муниципального округа Черемушки Королева И.И., Советом депутатов

принято решение:

1. Поддержать инициативу жителей муниципального округа Черемушки

по организации некоммерческого парковочного хозяйства.

2. Направить заявителям копию решения и выписку из протокола.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального

округа Черемушки в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Черемушки Е.В. Минаеву.

Глава муниципального

округа Черемушки                               Е.В. Минаева